โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๑

ตอน ดอยนางแก้ว - แม่สรวย ระหว่าง กม.๑๐๐+๑๕๐ - กม.๑๐๓+๗๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนะชัย แอสโซซิเอท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๙,๙๕๒,๗๔๕.๑๕ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑